



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 № 443

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения органами исполнительной власти Смоленской области административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок разработки и утверждения органами исполнительной власти Смоленской области административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 18.04.2011 № 224 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2011 № 485, от 22.11.2011 № 747, от 19.10.2012 № 788, от 22.03.2013 № 204, от 20.02.2016 № 76, от 05.10.2017 № 670, от 25.01.2018 № 30, от 18.04.2018 № 213, от 21.05.2019 № 302, от 31.03.2020 № 163), следующие изменения:

1) в разделе 2:

- в пункте 2.21:

- в абзаце первом слова «Департаменте Смоленской области по информационным технологиям» (далее также – Департамент по информационным технологиям) заменить словами «Департаменте цифрового развития Смоленской области (далее также – Департамент цифрового развития)»;

- в абзацах втором – четвертом слова «Департамент по информационным технологиям» заменить словами «Департамент цифрового развития»;

- в пунктах 2.22, 2.24, 2.25 слова «Департамент по информационным технологиям» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент цифрового развития» в соответствующем падеже;

2) в разделе 3:

- в пункте 3.20:

- в абзаце первом слова «Департаменте Смоленской области по информационным технологиям» заменить словами «Департаменте цифрового развития Смоленской области»;

- в абзацах втором – четвертом слова «Департамент по информационным технологиям» заменить словами «Департамент цифрового развития»;

- в пункте 3.21, в подпункте «а» пункта 3.22, пунктах 3.24, 3.25 слова «Департамент по информационным технологиям» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент цифрового развития» в соответствующем падеже.

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский